ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

NAUDIR ANTÔNIO SCHMITZ, PREFEITO MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS do Edital de Concurso Público 01/2019, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS PARA REALIZAÇÃO DA

PROVA DE TÍTULOS, OS QUAIS DEVERÃO ENVIAR SEUS DOCUMENTOS CONFORME EXPECIFICAÇÕES

DO ANEXO V DO EDITAL.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO Situação

0315 ROBERTO ARRUDA OLIVEIRA DA SILVA 0,60 1,00 0,60 4,20 0,60 7,00 APROVADO(A)

0301 VIVIANE BERGER 1,00 1,00 1,00 3,00 0,90 6,90 APROVADO(A)

0233 ROSENILDA NEUHAUS 1,60 1,00 0,60 3,00 0,60 6,80 APROVADO(A)

0480 SAMANTRA BRANGER 1,00 1,00 0,80 3,30 0,60 6,70 APROVADO(A)

0135 GABRIELI DE DEUS BORGES 1,00 0,80 0,80 3,00 0,90 6,50 APROVADO(A)

0186 DAIANNA MARA MULLER MARIAN 0,80 1,00 0,80 3,00 0,90 6,50 APROVADO(A)

0344 CRISTIANE HINTEMANN DA SILVA 1,20 1,00 1,00 2,40 0,90 6,50 APROVADO(A)

0349 MONICA ESTER WEIRICH DA SILVA 1,40 1,00 0,40 2,70 0,90 6,40 APROVADO(A)

0068 PRICILA KEMPNER BERNARDO 0,80 1,00 0,80 3,00 0,60 6,20 APROVADO(A)

0392 LEILA DA SILVA 1,20 1,00 1,00 2,70 0,30 6,20 APROVADO(A)

0198 DENISE LICHTENFELS DE FIGUEIREDO 0,60 1,00 1,00 2,70 0,90 6,20 APROVADO(A)

0333 KARINA AMORIM GELSLEICHTER 1,20 0,80 0,80 3,00 0,30 6,10 APROVADO(A)

0481 PATRÍCIA RAMOS 0,80 1,00 1,00 2,40 0,90 6,10 APROVADO(A)

0418 ANA MARIA PRUST 1,00 1,00 1,00 2,70 0,30 6,00 APROVADO(A)

0352 JOSLANE SANTOS DE ANDRADE 1,00 1,00 0,60 2,70 0,60 5,90 APROVADO(A)

0483 MARCELI CONRADO SOUZA 1,00 0,80 0,80 2,70 0,60 5,90 APROVADO(A)

0305 ANA CAROLINE SCHAFER 1,00 1,00 0,80 2,40 0,60 5,80 APROVADO(A)

0165 ALIANDRE LUZIA LOHN 1,00 0,80 1,00 2,10 0,90 5,80 APROVADO(A)

0107 DANIELA MARA DOS SANTOS 0,80 1,00 0,80 2,70 0,30 5,60 APROVADO(A)

0272 LEONIR SANGALETTI 0,60 1,00 1,00 2,10 0,90 5,60 APROVADO(A)

0022 DINIANE SCHISLI DOS SANTOS 0,60 0,80 0,80 2,70 0,60 5,50 APROVADO(A)

0234 LUCIANA GASPARETO 1,00 1,00 0,80 2,40 0,30 5,50 APROVADO(A)

0499 FRANCIELLE MENDES 1,00 0,80 1,00 2,40 0,30 5,50 APROVADO(A)

0121 TAINARA MEES BLAU 0,80 1,00 0,40 2,40 0,90 5,50 APROVADO(A)

0439

CLEIDE GILVANA GUCKERT DE ANDRADE

FERREIRA 0,80 1,00 0,60 2,10 0,90 5,40 APROVADO(A)

0403 MARA ROSANE VALENTE DOS REIS 0,40 1,00 0,60 2,70 0,60 5,30 APROVADO(A)

0104 VANESSA MARIAN STEINHEUSER 0,20 1,00 0,80 2,40 0,90 5,30 APROVADO(A)

0423 JÉSSYCA MARIA MARTINS BARBOSA 1,20 0,60 0,80 2,10 0,60 5,30 APROVADO(A)

0215 FABÍOLA SEQUINEL DA SILVA 0,80 0,80 1,00 1,80 0,90 5,30 APROVADO(A)

0400 SILENI SCHAFFER BRATFISCH 0,80 1,00 1,00 2,40 0,00 5,20 APROVADO(A)

0323 NILVA HAMILTON 0,60 0,80 0,80 2,40 0,60 5,20 APROVADO(A)

0253 LUCIMAR GRAF 0,80 0,80 0,60 1,80 1,20 5,20 APROVADO(A)

0347 FRANCIELI HEINZ 0,40 1,00 0,40 2,40 0,90 5,10 APROVADO(A)

0027 NATHALIA CRISTINA DE SOUZA 0,60 1,00 0,80 1,80 0,90 5,10 APROVADO(A)

0427 CRISTIANE LIMA LOPES 0,60 0,40 1,00 2,70 0,30 5,00 APROVADO(A)

0298 ALINE TORTATO BOSCO 1,20 0,00 0,80 2,40 0,60 5,00 APROVADO(A)

0452 PATRICIA DE MORAIS FARIAS 0,80 0,40 0,80 2,10 0,90 5,00 APROVADO(A)

0075 LARISSA SCHAFFER DE SOUZA 1,00 0,80 0,80 1,80 0,60 5,00 APROVADO(A)

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

2

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO)

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO Situação

0377 MAIARA HEINZ 1,60 1,00 0,60 3,30 0,60 7,10 APROVADO(A)

0413 LEILA LESANDRA PAITER 1,00 1,00 1,00 2,40 0,90 6,30 APROVADO(A)

0308 DAYANNE DOS SANTOS RIBEIRO 1,60 1,00 0,80 2,40 0,30 6,10 APROVADO(A)

0252 KARINA MERLINO ÁVILA 0,80 1,00 1,00 2,40 0,60 5,80 APROVADO(A)

0382 CARINE SEBOLD 0,60 1,00 0,80 3,00 0,30 5,70 APROVADO(A)

0179 TAIS GUCHERT 0,60 1,00 0,80 2,70 0,60 5,70 APROVADO(A)

0035 JÉSSICA CATIANE FORSTER 1,40 1,00 0,80 1,80 0,30 5,30 APROVADO(A)

0419 MARIA HELENA KUSTER 0,80 0,80 0,80 2,40 0,30 5,10 APROVADO(A)

0180 GRAZIELA DO NASCIMENTO PETRY 0,60 1,00 0,80 1,80 0,90 5,10 APROVADO(A)

0343 SILVIA ALESSANDRA KUSTER SCHLICKMANN 1,20 1,00 0,80 1,50 0,60 5,10 APROVADO(A)

0304 CARINA HEINZ DOS SANTOS 1,00 0,40 0,60 2,40 0,60 5,00 APROVADO(A)

0210 BEATRIZ CLASEN 0,60 1,00 1,00 1,80 0,60 5,00 APROVADO(A)

Alfredo Wagner, 21 de janeiro de 2020

NAUDIR ANTÔNIO SCHMITZ
Prefeito Municipal